

2022年7月29日

各 位

株式会社ヤマダホールディングス

"暮らしまるごと提案"の体験型店舗 出店加速 快適空間を店舗で体験・体感 家電選びがさらに楽しく!

道南エリア初出店「Tecc LIFE SELECT 函館本店」 2022年7月30日(土) グランドオープン

株式会社ヤマダホールディングス(本社:群馬県高崎市、代表取締役会長 兼 社長 CEO:山田 昇、以下、ヤマダホールディングス)は、株式会社ヤマダデンキ(本社:群馬県高崎市、代表取締役社長 上野 善紀)において、「Tecc LIFE SELECT 函館本店」を2022年7月30日(土)にグランドオープンいたします。



ヤマダホールディングスは、"たのしい。くらしをシアワセにする、ぜんぶ。"をストアコンセプトとした暮らしまるごとをご提案、家電選びがさらに楽しくなる体験型店舗の全国各地への出店を加速しています。

北海道道南エリア初出店となる新業態店舗「Tecc LIFE SELECT 函館本店」は、家電住まいる館より業態変更、売場面積を拡大し、家電の品揃えはそのままに、家具・インテリア、リフォーム、日用品等、暮らしに関わるあらゆる商品を多数取り揃え、家電や家具・インテリアの使用感を実際にお試しいただきながら店内で楽しくお過ごしいただけます。品揃えは従来店舗の約2倍と大幅に増加し、地域最大級の品揃えでお客様のニーズにお応えしてまいります。





■"ヤマダオリジナル商品"で快適な住空間をご提案

電動ベッド×快眠エアコンの快適空間を店舗でご体感いただけるコーナーの他、おうち時間を快適にお過ごしいただけるヤマダホールディングスオリジナル商品を多数取り揃えています。

《 音声で動く電動ベッド「アシステック」》

電動アシストで、より「快適」に使用でき、楽な姿勢で読書や テレビ鑑賞等、新たな生活スタイルをご提案します。



《 Amazon FireTV搭載「スマートテレビ」》

ヤマダホールディングスが独占販売権を有する「FUNAI」ブランドより、AmazonのストリーミングメディアプレーヤーFireTVを搭載。



《 クアトロクリーン搭載 RIAIR(リエア)シリーズ 》

4つのクリーン機能搭載。室内機も室外機も洗浄できるフリー ズクリーンでキレイな空気をお届け、寒暖の厳しい季節も快適 にお過ごしいただけます。



■店舗情報

名 称: Tecc LIFE SELECT 函館本店

オープン日:2022年7月30日(土)

営業時間:10:00 ~ 20:00

住 所: 〒041-0806 北海道函館市美原2-14-1

店 長:佐藤 省吾

ヤマダデンキは、全国に広がる店舗ネットワーク等を通じ、「暮らしまるごと」をコンセプトに、家電をコアとして、家具・インテリア等をはじめとする生活にかかるあらゆる商品の取扱いをしています。 今後も、多様なニーズにお応えする質の高いオリジナル商品の開発に努めるとともに、多彩な商品やサービスを通じて快適な暮らしのご提案をしてまいります。

以上

【発行元】株式会社ヤマダホールディングス 経営企画室 広報課

TEL: 027-345-8947 / FAX: 027-345-8948 / E-mail: ymd_kouhou@yamada-denki.jp

上記記載の情報は、2022年7月29日現在の情報であり、今後予告なしに変更されることもありますので、あらかじめご了承ください。